根据双方股东一致决议，西藏藏建建设有限

公司与西藏藏建科技股份有限公司拟进行吸收合

并，合并后西藏藏建科技股份有限公司存续，西藏

藏建建设有限公司注销，特此公告。

请双方公司债权人自接到通知书之日起三十

日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日

内，对自己是否要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保作出决定，并于该期间内通知本公司，否

则，本公司将视其为没有提出要求。

联系人：王玮珑

联系电话：18989080111
西藏藏建建设有限公司
2022年11月4日

公 告

资讯 A052022年11月4日 星期五

责编：韩妙君 版式设计：徐文涛 校对：周雨龙

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

单选
组选3
组选6

34注
0注

142注

1040元
346元
173元

35360元
0元

24566元

开奖号码 0 7 2

西藏本期销售总额：380910 元，中奖总金额：59968
元，本期返奖率：15.74％ 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2022年11月3日第2022293期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

快乐8开奖公告
2022年11月3日第2022293期

开奖号码

01-03-07-08-10-11-22-28-30-32-35-36-
38-40-47-54-61-64-69-78

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 13 15 17 26 33 13
特别号码基本号码

本期投注总额为 436137344 元。奖池
资金累计金额1807038683.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

6注
151注

1313注
63365注

1314147注
9746531注

0注
1注
2注

42注
1493注

11652注

9507372元
223876元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2022年11月3日第2022126期

福彩双色球开奖公告

直选 19453 1040
组选3 0 346
组选6 69150 173

开奖号码 3 8 5

本期全国销售总额：47741202元。

开奖号码
2022年11月3日第22293期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 68 100000
本期全国销售总额：16439484元。

开奖号码 3 8 5 3 9开奖号码
2022年11月3日第22293期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

今
日多云转晴

-1～12℃拉萨市区
天气情况

各市地天气预报
桑珠孜区 多云转晴 -6～10℃

那 曲 晴转多云 -7～4℃

巴宜区 多云转晴 2～18℃

乃东区 多云 -1～12℃

狮泉河 晴转多云 -10～6℃

卡若区 多云 -5～16℃

知
冷
暖

商报讯（记者 张雪芳）11月2日，青藏集
团有限公司拉萨车站发布拉萨火车站关于
恢复列车开行的公告，根据自治区全面有序
恢复生产生活秩序部署安排，铁路部门自10
月 31 日起恢复拉萨至上海 Z166 次列车，11
月 3日起恢复拉萨至成都Z4324次列车，11
月 4 日起恢复拉萨至重庆 Z4224 次列车。
车票预售期为3天（含出发当日），为确保广
大人民群众有序、安全出藏，发售方式采取

线下集中售卖。同时，铁路部门积极做好专
列开行等工作。

因疫情防控需要，车票票额按照西藏自
治区各市地人口基数统筹安排分配，请有出
藏需求的群众及时与当地街道办、社区联系
登记预约，并提前做好出行准备。

根据西藏自治区疫情防控工作最新要
求，旅客乘坐火车出藏，需满足以下条件：当
日火车票、藏易通绿码等；持《出藏人员审批

表》；符合出藏要求的核酸检测阴性证明（均
以采样时间为准）。具体如下：拉萨市全域出
藏人员：提供出藏前连续3天核酸检测阴性
证明、藏易通健康码绿码。拉萨市之外其他
六地（市）出藏旅客：提供48小时2次核酸检
测阴性证明、藏易通健康码绿码。温馨提示：
请各位旅客至少提前2个小时抵达火车站，
以免耽误行程。因疫情防控工作需要，列车
上不提供餐饮服务。

乘火车出藏最新要求来了

昌都市鼓励各电商企业在“双十
一”“双十二”期间开展线上线下融合促
销活动。

此外，活动期间，消费者如有领取

电子消费券方面的疑问或有侵犯消费
者合法权益、活动参与商家套现等方面
的违法违规行为线索，可通过中国银联
客服电话95516、中国银联云闪付系统

使用技术问题咨询电话0891-6846161、
昌都市商务局消费券发放活动咨询电
话 0895-4821568、消 费 者 投 诉 热 线
12315进行咨询、投诉、举报。

昌都市发放第三轮消费券
商报讯（记者 芮怡星）记者了解到，昌都

市“助企惠民· 乐购昌都”第三轮消费券来啦，
活动时间为11月3日—11月30日。

11月 3日 12：00和 11月 17日 12：00开始
领券，领完即止。用户可登录中国银联云
闪付APP平台，在热门推荐“助企惠民· 乐
购昌都”页面，免费领取商超类消费券、餐
饮类消费券、成品油类消费券、家电家具

（含电子产品）消费券。领券时，用户需打
开手机定位功能，并允许“云闪付”APP 获
取位置信息，仅限 GPS 定位在昌都市的用
户领取。

第三轮活动期间，单用户每种票券限领
3张，累计可领取12张票券，不同类型消费
券不可叠加使用，消费券有效期为11月3日
12：00-11 月 16 日 24：00、11 月 17 日 12：00-11

月30日24：00。
商超消费券为满100元减30元、满200

元减60元、满300元减100元，共3个档次；餐
饮、成品油消费券为满200元减60元、满400
元减150元，满600元减200元，共3个档次；
家电家具下乡惠民消费券为满800元减100
元、满1500元减200元、满3000元减400元、
满4000元减500元，共4个档次。

汽车下乡补贴
在昌都境内购买新能源汽车或2.0升及以下排量乘用车（不含二手车），并在昌都完成机动车注册登记、税

费及保险缴纳的群众即可享受汽车下乡补贴。补贴标准为以裸车价为基准价，划定4个档次，即10万元以下补
贴2000元、10万元（含）以上20万元以下补贴5000元、20万元（含）以上30万元以下补贴10000元、30万元（含）以
上补贴15000元。购车发票开票日期、机动车注册登记日期、保险单开票日期和提交补贴资金申请日期等均需
在活动时间范围内。需要注意的是，同一购车主体只能享受1辆补贴资金。

家电家具下乡补贴
本次活动中的家电家具下乡补贴对象以昌都市农村户籍的农牧民群众为主，以及结合实际情况而定的城

镇居民、外来务工人员等群体。补贴标准为，购买家电家具满5000元以上的消费者，按照家电家具销售价格的
15%给予补贴。

“藏品网上行”活动
通过电商平台、直播平台等渠道，举办昌都市名特优产品线上线下促销活动的商贸流通企业可申报“藏品

网上行”活动奖励资金。
奖励标准为，活动期间，单场促销活动不超过10天，按照线上线下销售额在100万元(含)以上至200万元以

下、200万元(含)以上,分别给予商贸流通企业5万元、10万元奖励资金。活动期间，申报主体不得以同一事项重
复或多头申报奖励资金。

商报讯（记者 梁兰）记者从自治区
司法厅了解到，在自治区司法厅党委的
统筹安排下，自治区公共法律服务中心
已于近日有序恢复对外服务，向市民群
众提供法律服务。

根据实际需要，自治区公共法律服
务中心开通了12348线上法律咨询及
法律援助申请电话预约服务，群众按照
预约日期可以到现场办理相关业务。
所有进入大厅的办事人员需要遵守现
场防疫要求，业务办理完成后，即刻离
开，避免人员聚集。

西藏延期举行
2022年成人高考

商报讯（记者 张雪芳）近日，记者
从自治区教育考试院了解到，根据我区
疫情防控要求，为切实维护广大考生和
考务人员的生命安全和身体健康，经自
治区党委、人民政府同意并报备教育
部，决定延期举行2022年成人高等学
校招生全国统一考试。考生已缴纳的
费用，按原缴费渠道全额退回，无需提
出申请，退费处理预计于12月底前完
成。延期时间另行通知。相关问题可
通过邮件方式咨询（xzksyczzzb@163.
com），将有专人及时回复。

自治区公共法律服务中心
有序恢复对外服务

西藏万舜实业有限公司征集供应商公告
西藏万舜实业有限公司隶属于西藏鲲泰建设集团有限公司

控股子公司。为加强原材料采购管理、建立健全采购制度、按照
公开透明、充分竞争的原则，现西藏商报上发布西藏万舜实业有
限公司征集供应商公告。

一、征集材料范围：木材、钢材、门窗、交安材料、五金机电、
电线电缆、管材管件、水泥以及水泥制品、花岗岩石材、装饰装修
材料、金属材料、建筑辅材、卫浴洁具，安防材料，消防材料、保温
材料，土工材料，零星建材。（注：经营范围仅需满足以上范围中
的一项经营项目，即可申请报名）

二、数量、规格、材质（详见招标文件）
三、资金来源：企业自筹资金
四、报名时间、地点：2022年 11月3日至2022年 11月22日

（节假日除外），每日10：00-12：30，15：30-18：00进行报名。
现场报名资料：公司介绍信或委托书、营业执照（副本）、开

户许可证、法人身份证、授权委托人身份证、业绩合同盖鲜章。
网上报名资料：单位介绍信、营业执照、入库承诺书、法定代

表人身份证明或法定代表人授权委托书原件，将上述资料加盖
公章。详细请查看（采购招标网、拉萨市城投采购电子商务云平
台）发布的《西藏万舜实业有限公司供应商入库招标公告》。

五、报名人资格条件：
（1）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的

条件。
（2）报名人具有征集材料项目相关营业范围（符合本次的招

标经营范围）。
（3）报名人参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有

重大违法记录的书面声明。
（4）报名人为有能力、有实力的生产商、经销商、供应商。
（5）本次招标不接受联合体投标。
（6）报名人注册资本不得少于50万元。
六、报名方式
1、请确定报名的供应商在规定时间内将盖章的《确认函》扫

描件发送至邮箱：1029539440@qq.com 。

2、现场报名：拉萨市金珠西路122号拉萨城投建设大厦2楼
西藏万舜实业有限公司招标合约部进行报名。

3、网上报名：（采购招标网、拉萨市城投采购电子商务云平
台）进入界面搜索《西藏万舜实业有限公司供应商入库招标公
告》进行报名，报名地址：西藏泓耀工程项目咨询有限公司（拉萨
市藏热北路城东小区7栋2号）提交报名资料。

七、资格审查方式
公开征集，各有意向参与企业提交资料报名，由评审小组组

织进行审核。
八、通讯地址：拉萨市金珠西路122号拉萨城投建设大厦2

楼西藏万舜实业有限公司。
联系人：央金白珍
联系电话：18889015397

西藏万舜实业有限公司
2022年11月3日